
Övrig information 
 
Strömsholms Slott ligger ca 8 km bort 

Strömsholms gula barockslott är ett av de Kungliga slotten. Till sevärdheterna hör 1700-

talsinredningar i gustaviansk stil och en betydande samling svenskt måleri. 

Slottet är byggt på en stensatt holme precis där Kolbäcksåns strömmande vatten flyter ut i 

Mälarviken Freden. Kungliga resenärer övernattade gärna här på resor söderut och än idag 

är slottet med de gröna omgivningarna ett omtyckt utflyktsmål. 

Slottet inrymmer ett slottskapell och många bröllopspar väljer Strömholms romantiska miljö 

för sina vigslar. 

Strömsholm är även ett hippologiskt centrum med bland annat årliga hästtävlingar som vid 

tillfällen besöks av vår nuvarande kung. 

Strömsholms Marketenteri ca 9 km  
 
Markan är ett bra och välbesökt café, sedan slutet av 1950- talet, inrymd i ett äldre hus på 
Stallbacken 5. Huset byggdes på 1850- talet och har på övre planet fungerat som förläggning 
för arméns malajer och ridskolans civilanställda. Kanske har de bidragit till husets 
benämning; Oredan. 
 
Strömsholms Golfklubb  ca 9 km 
 
På Strömsholms GK finner ni en naturskön 9-håls bana med 18 utslagsplatser. 
Golfbanan med sina fina greener är känd för sin höga kvalité och fina skick och är spännande 
och utmanande för såväl nybörjaren som den mer erfarne spelaren. 
 
Westerkvarn ca 9 km nära golfklubben (4,4 stjärnor)  
 
Westerqwarn är en mysig restaurang inrymd i en gammal kvarn. Här varierar utbudet efter 
säsong från glassbar och vedugnspizzeria under sommaren till julbord på vintern. Här kan du 
dessutom åtnjuta evenemang av olika slag som konserter, oktoberfest och julmarknad. 
 
Borgåsunds Hamn & Krog (4,5 stjärnor) ca 6 km eller några minuter med båt. 
 
Med lokalkännedom, gästvänlighet och en gnutta fransk esprit, engagerar de 
måltidsupplevelser med det lilla extra. Hållbarhet är i fokus och de använder sig av lokala 
leverantörer, närodlat och lokala samarbeten. Hos Borgåsunds restaurang kan du avnjuta 
svensk husmanskost med en touch från det franska köket. Här finns det fika, rättigheter och 
mycket annat. 
 
 
 
 
 



Kolbäcksån och Strömsholms kanal 
 
Kolbäcksån och Strömsholms kanal mynnar ut i Mälarviken Freden där fastigheten ligger. 
Detta innebär att Du med kanot eller båt kan ta dig långt upp i Dalarna. 
 
Strömsholms kanal byggdes på slutet av 1700-talet för att frakta järn från Västmanland och 
Dalarna till kusten och ut i världen. På den tiden var Sverige världsledande inom 
malmbrytning och järnframställning. Strömsholms kanal är fortfarande seglingsbar från 
Borgåsund i Mälaren till Smedjebacken. En spännande resa i vacker och historisk miljö. 
 
Bra att veta 
 
Bussförbindelse till Västerås finns och tar drygt en timme. 
 
Centralstationen i Västerås nås på 15-20 minuter och Eskilstuna på 30 minuter med bil. 
Möjlighet finns även att åka från Kvicksund som ligger 10 minuter bort med bil. Där finns 
även en mindre ICA butik och restaurang. 
 
Shopping centrat Erikslund med stort utbud av butiker så som IKEA, ICA Maxi Systembolag 
ligger 13 minuter bort med bil. 
 
 
 
 
 
 
 


